MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 007/2023

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para as modalidades MORADIA ESTUDANTIL, AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO

TRANSPORTE, BOLSA ACADÊMICA do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2023.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 007/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO(A) são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro

dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº 007/2023 e as inscrições com resultado INDEFERIDO(A) são as que

não conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

Os(As) discentes que tiveram o recurso DEFERIDO(A) participarão da seleção e constarão na listagem do resultado final de acordo com a sua

classificação no ranking do processo seletivo.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

RESULTADO DOS RECURSOS

MORADIA ESTUDANTIL

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO

ABINOA PRAXEDES FORTE 2020011156 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO (A)

CLARA LUANA MEDEIROS DA SILVA 2023022968 MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO(A)

DAMENSON VALERIO ALVES DE MENEZES 2023012262 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

LARA JAYANNE DE SOUZA NOGUEIRA 2021011349 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

LUCAS GABRIEL FERREIRA OLIVEIRA 2023012294 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA 2023022880 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

ROGER LOPES OLIVEIRA CARDOSO 2021011440 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA 2021011600 MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO

INGRYD GISELLE TERTULINO DE BRITO 2019011388
AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

(PESSOA COM

DEFICIÊNCIA)

DEFERIDO(A)

AUXÍLIO CRECHE

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO

DAIANE JAKELINE MUNIZ 2021022990 AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

AUXÍLIO TRANSPORTE

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO

ANA CLARA DE OLIVEIRA PESSOA 2021022633 AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO(A)

DEYVISON LUAN DA SILVA 2023023236 AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO(A)

LINO ALESSANDRO MORAIS ALVES 2022011363 AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO(A)

MAGNA MONALYZA MARINHO MORAIS 2020011250 AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO(A)

THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA 2020011660 AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

BOLSA ACADÊMICA

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO

ABINOA PRAXEDES FORTE 2020011156 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

ANA PAULA DUTRA FERREIRA 2020010604 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

ANDREAZA RICELHA FERNANDES DE ARRUDA 2020022911 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

ANTONIA DAMIANA DA SILVA PIMENTA 2023012178 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

CLARA LUANA MEDEIROS DA SILVA 2023022968 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

DAMENSON VALERIO ALVES DE MENEZES 2023012262 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

DAVI DE OLIVEIRA MAIA 2020021832 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

DULCIEL MARCOS ABEL DA SILVA 2023023622 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

ELLEN SAYONARA PEREIRA NUNES 2022021970 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ 2022022364 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

IANE CRISTINA DE MORAIS 2023023148 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

INANDRA PEREIRA LOPES 2023012277 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA 2020022726 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

JAYSA GALDINO PRAXEDES 2020022518 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

JOAO VITOR MORENO MATOS 2020011199 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

JULIANA FANTINI FERREIRA DA SILVA 2022011314 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

KENNEDY DA SILVA BATISTA 2020010965 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

LARISSA ALMEIDA DA SILVA 2022021979 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

LUCAS GABRIEL FERREIRA OLIVEIRA 2023012425 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

MARIA ANGELICA GURGEL SENA 2022010501 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

MARIA CLARA DE CASTRO SOARES 2023011544 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

MARIA RENIRA GOMES BARBOZA 2019023115 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

PEDRO LUCAS DA SILVA ALCANTARA 2019022871 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

RAFAEL GONÇALVES DINIZ SOBREIRA 2023023621 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caraúbas/RN,  11 de dezembro de 2023.

Leonete Cristina de Araújo Ferreira Medeiros Silva

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-12-11T15:24:01-0300
	LEONETE CRISTINA DE ARAUJO FERREIRA MEDEIROS SILVA:03607567433